
JUDEŢUL ARGEŞ          
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DRĂGANU   
 

HOTARARE NR .49/11.12.2020 
Privind aprobarea modificării Organigramei şi statului de funcţii ale 

aparatului de specialitate al Primarului Comunei Drăganu  
 
 Consiliul local al comunei Drăganu, întrunit în şedinţă ordinară, 

Ţinând cont de adresa nr. 11511/14.04.2020, emisă de către Instituţia 
Prefectului – Judeţul Argeş, prin care se stabileste numărul maxim de posturi  
conform OUG nr. 63/2010. 

Având în vedere avizul comisiilor de specialitate a Consiliului Local si 
referarul de aprobare al primarului  comunei Drăganu;  

 În conformitate cu prevederile: art. VI, punctul 3 din OUG nr. 41/2015 
pentru modificarea şi completarea unor acte normative precum şi pentru 
reglemetarea unor măsuri bugetare, art. 26, alin. 4 din legea nr. 273/2006 privind 
finanţele publice locale 

În temeiul prevederilor prevederile art. 129 alin. 3, lit. c, din OUG 57/2019 
În temeiul art. 196, alin.1 , lit. a) din OUG 57/2019 
 

HOTĂRĂŞTE 
 Art. 1. Se aprobă modificarea Organigramei pentru aparatul de specialitate al 
Primarului Comunei Drăganu, prevăzută în anexa 1 la prezenta hotărâre. 
 Art. 2. Se modifică statul de funcţii  al aparatului  de specialitate al 
Primarului Comunei Drăganu prevăzută în anexa 2 la prezenta hotărâre. 
 Art. 3. Anexele 1 şi 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 Art. 4. Prezenta hotărâre va fi comunicată, Primarului comunei Drăganu, 
Instituţiei Prefectului judeţului Argeş în vederea exercitării controlului de legalitate 
şi va fi afişată la sediul Primăriei Drăganu pentru a fi luată la cunoştiinţă publică. 
 
 
Presedinte de sedinta                                                                Contrasemneaza, 
                                                                                                 Secretar general 
                                                                                              Radu Maria Carmen 
 
 *Aceasta hotarare a fost adoptata  cu un numar de_____ voturi „pentru”, ____voturi „impotriva „ din totalul de ____ 
consilieri /membrii prezenti 



 


